Câmara Municipal de Ribeirão Preto

UI I'XP n'")ª)1'2l73|

Rthrão Prem, em 20 de outubro de 2021

Para

JANE APARECIDA (“RISTIM

Dingtmo-nus “& presença de v.s*. para encaminha! cópia do

rcqncnmcnm n“ 7343 2021 de autºria da vereador Vlauricio Gaspavimv

Sem ma». ºuhxuexemnrnns com pmlssms de estima c eu

Alrx» '. ROMARAFA MATHE . MORENO
[, Pres denu- |“ Secrelário

n». m

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO N" 7843/2021

EMENTA MOÇÃO DE APLAUSOS A SERVIDORA PUBLICA JANE

APARECIDA CRISTINA, EM RECONHECIMENTO AOS

SERVIÇOS PRESTADOS E MERECIDA

APOSENTADORIA

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos a :unsideraçãa da Casa o seguinte:

o Vereador que o presente subscreve, vem na Iorma

regimenlal. msenr na Ala dos trabalhos da Câmara Municipal de Ruberrão Preto,

Moção de Aplausos, com votos de congratulaçõeS, a semdora púbnca Jane
Aparecida Cristina, pela conqmsta da sua aposentadoria, e em reconhecimento
805 relevantes serwços prestados ao Poder Legwslalwo do nosso mumcípro.

Jane Aparecwda Crlslma e graduada cem espenlahzação e
mestrado em enfermagem pela Escola de Enfermagem de Rrbeirão Preto usp.
Aluanle no serviço púbhco por 30 anos, prestou servwços como en'ermelra em
umdades de same, enIermelra do SAMU, enfermeira da equipe Ie'cnrca do

Departamento de Atenção a Saúde das pessoas (DASP). gerente em umdade de
Sáude, chefe de Museu de Enfermagem e Secretána Adjunta, desenvolvendo Suas
alwldades com responsabilidade e dedmação,

REQUEREMOS, nos termos constitucronaus e regimentais,
depors de ouvido (: Plenanc desta Egrégia Casa de Leis, que conste na ata dos
trabalhos legrslauves Moção de CnngratuIações a Servidora Pública Jane
Aparecida Cristina. conforme narrado nesta proposição Iegrslauva. oncie-se a no

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

endereço R. Prudente de Morais, 457 , saía 7 gabinete , Cenlro, Rubewrão Preto -

SP» 140157100.

Sala das Sessões, 28 de outubro de 2021,

em

E

É

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador- PSDB

anuERwEN

%

um.“

o

*E

»; m

Assvnadu agi-amem per
MAUFUCWO MENNA
BARRETO GASPARINX
156.142,198-70
Datat25/1U/202' M 49

mansaãuãmgãsi

%

2.33

nª?

«É;

552

&

€£$“.

sn

«&

"faixas

Ariªn—15555,

%

se...

sua

_

É???

aããiaixâ

ããâaoãgãaª